新竹縣政府底價表

一、購案資料

	工程名稱
	2013臺灣燈會場地整備及復原工程-A區（開口契約）

	案號/承辦單位

	下水道科

	經費來源
	交通旅遊處墊付款-觀光行銷科-業務費（新台幣46,700 ,000元）

	核定發包預算
	新台幣20,100,000元(預算金額)

	設計發包預算
	新台幣10,100,000元（預計金額）

二、廠商報價（前三低）

	廠 商 名 稱
	報 價 金 額

	1.

	2.

	3.

三、底價訂定

	參

考

底

價
	預估底價：           （條件、幣別）□承辦單位：                   （簽名）
               （金額）□規劃設計單位：               （簽名）
價格分析說明：（可複選）

□廠商報價  □預算上限  □市場行情  □過去標案
□圖說、規範、契約      □政府機關決標資料

□技術、品質、功能、履約地、商業條款、評分或使用效益等差異。
附加說明：

	核

定

底

價
	核定底價考量下列情形
□參考底價 □ 其他因素
金額：   （條件、幣別）  仟   佰   拾   萬   仟   佰   拾  元  整
          （                               ）阿拉伯數字
機關首長或授權人簽章：

表一

此欄為參考廠商報價定底價使用

預估決標金額EX實際編列設計預算書中之金額預算金額≧預計金額

設計單位依編列之預算書書寫建議底價並於其後與下勾選並簽名

定底價人員書寫

定底價人員書寫-格式大寫金額

定底價書寫-阿拉伯數字，加強檢核列

定底價人員勾選-EX參考建築師預估底價或由底價小組決策